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DECLARATIE DE AVT]RE

e b *r 
" 

r r" r,6[b s e m "4It- -]-:4a yeiB* ggt_=--___ -,_Lj@q_4r1ir,de tNsppcro-n -- prirndria Municipiurui craio'a,r Directia lmpozite giTaxe _ Serviciul Recuperare 'r icreante Fiscare gi Eiriberare certificate de Atestare Fiscari

cunoscand prevederile art. 292 din codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rispunder*ci impreuni cu familinl) detrin urmitoarele:

81) Prin familie se intelege sofuVsotia gi copiii afla1i in intretirrerea ac,ostora.

I. Bunuri imobilt:

1. Terenuri
NotS:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.

,fitirhrulll

Ungu.reanu

Laura

* Categoriiie indicate sunt: (1) agrico"l: (2) forestier: (3) inlravilan: (,i) luciu de ap6; (5.) alte categorii de terenuriextraviiane" dacd se afld in circuitul civil.
*2) La "Titular" se mentioneazd, in cazul bunurilor proprii, nunele proprietarului (titu.tarul, soful/sotia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clndiri

Nota:
Se vor declara inclusiv cele allate in alte tari.

S.-sj;rII- 1 2007 89 U2 C.V.C iOpricd Rudolf/
I Inqttreenrl T "r'

-

I 2414 82 ltl C.V.C Ungureanu Laura
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; r.3) casi de vacani6; (4)
productie.

*2)La "Titular" se men{ioneaz\incazul bunurilor propriri. numele proprietarului (titularul,
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele r:oproprietarilor.

spalii cornerciale/de

soful/sotia. copilul),

II. Bunuri mobi.le
1. Autovehicule,/autoturisme, tractoare, maqini agricole, galuLpe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inm:rtriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub forml de metale prefioase, bijul.erii, obiecrte de arti gi de cult, colecfii de arti gi
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural rrafional sau universal, a ciro,r valioare
insumati dep5gegte 5.000 de euro

Nota:
Se vdr menliona toate bunurile aflate in proprietate, irndilibrent rirlcd ele se afl[ sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declarS.rii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depigegte 3.00i0 de euro fiecare, gi bunuri imobile inst.riinarie in
ultimele 12luni
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IV. Active fiinanciare



1. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investifiin form,e echivalente de economisire gi investire,
irrclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro

Notd:
Se vor declara inclusiv cele aflate in banci sau institufii financiarer din str6in6tate.

*Categoriile irtdicate sunt; (l) cont curent sau echlvalente (inclusiv card), (2) depozit boncar sau
ec'hivalente' (3) fon,luri de investigii sau echivalente, inclu,siv Jbntluri private de pensii siu alte .sistemte cu
a{:umvlor. (se vor declara cele aJerente anuluifiscal anteriorl.

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, claci valoarea de pia{i insumati a tuturor
acestora deplqegte 5.000 de euro

Nota:
Se vor declara irrclusiv investitiile gi participdrile in strdirrdtate.

*Categctriile ind.icate sunt; (l) hdrtii de valoare de{intrte (titlur,i de ,stat, certificate, obiigaliuni),. (2) ac,{iuni
satt pdr(i sociale in societdli comerciale; (3) imprumuturi acordote in nume personal.

ANEXA I -Legea nr.176/'.2010

3. Aite active producitoare ele venituri nete, care insumate ciepigesc echivalentui a 5.000 da, eulo t.an:

Notd:
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Se vor declara inclusiv cele aflate in strdin6tate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizifionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora deplrgeqte 5.000 de euro

NotS:

Se vor declara inciusiv pasivele financiare acumulate in strlindtate.

VI. Cadouri, ser:vicii sau avantaje primite gratuit sau sub,i,en{ionate fa{i de valoarea de piafi, din
partea unor persoane, organizaJii' societi{i comerciale, regii autrDnsms, companii/societifi nafionale sau
institu{ii publice romiineqfi sau striine, inclusiv burse, credite, gar:anfii, decontdri de cheltuieli, a1tele diecit
cele ale angajatorului, a crror valoare individuali depigeqte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trata[iile uzuale prinnite dinpa:rtea rudelor cle gradul I Ei at Il-
lea.

ANEXA 1 -Legea nn.176/2010

VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor siri de familie, realizate in ultimul an fiscal incbreiat
(potrivit art. 4l din Legea nr. 57112003 privind Codul fiscral, cu morlificlrile gi completirile ulterioare)

NotS:
Se vor declara inclusiv venituriie provenite din str6indt*te.
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V.O.Rudolf
sotre

SITLARIU

-ANEXA l--Leg.ea nr .'.r, AZO rO
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ricd Rian

Prezenta declar.afie constituie act public
caracterul incomplet al datelor menfionate.

gi rispund potrli'it legii penale pentru inexactitatear sau

756

P-41!qgom-p&!4rii
30.05.t016
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